
Stejnopis 1.1

MHMPP04AQGN2

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ
ě. I NO/63/01/001055/2020

uzavřený dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.. občanského zákoníku, v platném zněni (dále jen
„Dodatek č. 1**)

mezi

Hlavni město Praha
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupené:
bankovní spojení: |
(dále jen ..objednatel'1)

Mariánské nám. 2/2. 110 01 Praha I
00064581
CZ00064581

erkovou. ředitelkou odboru médii a marketingu MHMP

a

EVROPA 2, spol. s r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupená: 
bankovní spojeni:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 1856 
(dále jen „poskytovatel”)

Wenzigova 1872/4. 120 00 Praha 2-Nové Město 
15891283

jednatelkou, na základě plné moci

(dále společně jen ..smluvní strany”)

Článek I.
Úvodní ustanoveni

1.1 Smluvní strany uzavřely dne 10. 6. 2020 Smlouvu č. 1NO/63/01/001055/2020, jejímž předmětem 
plněni bylo odvysíláni reklamních spolu a jiných obchodních sděleni objednalele v celkovém počtu 
800 spolu (při délce 30 sec/spot), a lo na základě mediuplánu odsouhlaseného objednatelem (dále 
jen „Smlouva”).

1.2 Vzhledem k přehodnocení potřeb na straně objednatele (tj. sníženi celkového počtu spolu a r. toho
vyplývající odměny pro poskytovatele) a souhlasné vůli na straně poskytovatele se smluvní strany 
dohodly na změně Smlouvy tak. jak je uvedeno ve článku II. tohoto Dodatku č. I.

Článek II.
Změna Smlouvy

2.1 Část věty první v odstavci 2.1 Smlouvy ve znění
..v celkovém počtu 800 spolu (při délce 3(1 sec/spot) za účelem propagace 20 akci objednatele (tj. 
40 spotů/akce), a to na základě mediuplánu odsouhlaseného objednatelem"

se ruší a nahrazuje textem

..v celkovém počtu 503 spotu (při délce 30 sec/spot/, a to na základě mediuplánu odsouhlaseného 
objednatelem“

2.2 Odstavec 4.1 Smlouvy nově zní



„Objednatel uhradí poskytovateli :a předmět plněni odměnu ve výši: 
845.04<l- Kč hei DPH. ij.
1.022.499,- Kč s DPH při výši DPH 21 %
(slovy: miliondvacetdvatisicčtwistadevadesátdevěl korun českých). ”

2.3 Ostatní ustanoveni Smlouvy se nemění.

Článek m.
Závěrečná ujednání

3.1 Poskytovatel prohlašuje, že za změnu objemu plněni a odměny uvedené ve Článku II. tohoto 
Dodatku č. I neuplatňuje vůči objednateli žádnou finanční sankci.

3.2 Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti pak nabývá 
dnem jeho uveřejněni prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany souhlasí s tím, že Dodatek č. 1 
bude. za podmínek zákona č. 340/2015 Sb.. o zv láštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném zněni, uveřejněn 
prostřednictvím registru smluv. Uveřejněni zajistí objednatel.

3.3 Smluvní strany souhlasí s tím. aby tento Dodatek č. I byl uveden v Centrální evidenci smluv (CES) 
vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních 
stranách. Číselné označeni tohoto dodatku, datum jeho podpisu a text Dodatku č. I.

3.4 Smluvní strany souhlasí s poskytnutím informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů,

3.5 Dodatek č. I se pořizuje ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží tři (3) vyhotoveni a 
poskytovatel jedno (I) vyhotoveni.

3.6 Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. I byl sjednán na základě jejich pravé a svobodné vůle, že 
si jeho obsah přečetly a bezvýhradně s nim souhlasí, což stvrzuji svými vlastnoručními podpisy.

V Praze dne 8. 10. 2020V Praze dne

Illuvni niť>Ii» 1'raha
Ing. et Ing. Jana Berková
ředitelka odboru médii a marketingu MHMP

Hlavní město Praha
Magistrát hlavního města Prahy 
Odbor modlí a marketingu 
Mariánská nám. 2. 110 01 Praha 1

jednatelka

Stránka 2 z 2


